S rdet

Estados de Resultados

Usr: Supervisor
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/jun./2018 al 30/jun./2018

" ESTATAL DE GARANTIA DE ACCESO A LAINFORMACION PUBLICA(C
SAN LUIS POTOSI

Fecha y | 04/jul./2018

hora de Impresiéon | 01:48 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA
Inversion Publica

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/jun. al 30/jun./2018

$43.10

$43.10
$2,052,672.50

$2,052,672.50
$2,052,672.50
$0.00

$0.00

$2,052,715.60

$2,160,119.67
$1,799,065.50
$66,942.77
$294,111.40
$0.00

$0.00

$0.00
$18,373.15
$18,373.15
$0.00

$2,178,492.82

-$125,777.22

0.00 %

0.00 %
99.99 %

99.99 %
99.99 %
0.00 %

0.00 %

100.00 %

105.23 %
87.64 %
3.26 %
14.32 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.89 %

0.89 %
0.00 %

106.12 %

-6.12 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/jun./2018

$333,420.77

$333,420.77
$15,785,705.99

$15,785,705.99
$12,316,034.50
$3,469,671.49

$0.00

$16,119,126.76

$11,017,316.42
$9,611,404.45
$177,557.28
$1,228,354.69
$0.00

$0.00

$0.00
$110,238.90
$110,238.90
$0.00

$11,127,555.32

$4,991,571.44

2.06 %

2.06 %
97.93 %

97.93 %
76.40 %
21.52 %

0.00 %

100.00 %

68.34 %
59.62 %
1.10 %
7.62 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.68 %

0.68 %
0.00 %

69.03 %

30.96 %
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